
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito snduvnimi stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30, dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

(dále jen ,,KŘP MšK")

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:

(dále jen ,,dodavatel")

4 sleep s.r.o.

Dukelská 133, 739 91 Jablunkov

Bystřice nad Olši 8, 739 95 Bystřice nad Olší

27852296

I.

Popis skutkového stavu
1. KŘP Msk objednalo u dodavatele objednávkou č. 23/2018 ze dne 31. července

2018 100 ks sady celoroční přikrývky s polštářem v hodnotě 650,- Kč bez DPH,
Celková hodnota objednávky činila 78.650,- Kč. Objednávka nebyla v registru
smluv zveřejněna.

2. KŘP Msk je povinným subjektem pro zveřejňovárň v registru smluv a má povinnost
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy do-
šlo k pozdnímu uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tlm spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicích z původně sjednané
objednávky č. 23/2018 ze dne 31. července 2018 a s ohledem na skutečnost, že
obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem



plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neu-
veřejněni objednávky uvedené v odst. 1 v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

||.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájenině stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řidl dle původně sjednaného smluvního vztahu založe-
ného objednávkou č. 23/2018 ze dne 31. července 2018.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě pů-
vodně sjednané objednávky považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájenwě poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. KŘP Msk, které je povinnýin subjektem pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kom-
pletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

III.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Ostravě

za KŘP Msk

Příloha č. 1 - objednávka č. 23/2018 ze dne 31, července 2018
KRPT-116255-41/ČJ-2019-0700FP



Objednávka
IČO: 75151502
DIČ: CZ 75151502

číslo objednávky : 23/2018
Dodavatel:
4sleep s.r.o. Datum : """"' "
Dukelská 13J 3 l. července 2018

739 91 Jablunkov Vyřizuje: Tclefon :
,

Způsob odběru :
osobně

r" Schválil:
l plk. [ľlg. Tomáš R
l předseda koniis
l Dattnn : 3 l. červe

Odběratel : Policie České republiCy """""" l Fakturu zašlete Rä ad

Krajské ředitelství policie ' Policie České r
Moravskoslezského kraje Krajské ředitelství policie
30, dubna 24 Moravskoslezského kraje
728 99 Ostrava FKSP

Husovo nání. 2
i 72899 Ostrava
l '
' člslo účtu : " l07:'ig93j881/0710
Ĺ"Bankovni spojen'i : 7nb Ostrava
l

Ob,jednávám na rekreační zařízení PČR Cyrilka v Čeladné:

100 ks - přikrývka, celoroční, prošívaná, bílá, 650 g, vhodná pro alergiky, 200 x 135 cm,
lsvrchní část 100% miluovlákno, vnitEk polyesterové rouno s tuhými vlákny,

100 ks - polštář, prošívaný, bílý, !000 g, 90x70 cm, vhodný pro alergiky, ze dvou dílů
(vrehní část povlak na zip, vnitřek pol:/esterové rouno s tuhými vlákny)

Cena t kusu kol11pletní sady - 650,- Kč bez DPH ,?olicie České ľ
K/7/j."kc' /"C'ť/l l ĺ'/š/ /!1

M///w/'s ,'a'/czs ,'e'/}
rdíč"cäČni C

l "j7,'} I"' (":í',I.A

Převzal : Dne: Podpis

Telefon, fax :

i

i


